
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 161 / 12 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 18 października 2012r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. Nr 207, poz. 2108), zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję w składzie :

1. Aleksander Kulik - przewodniczący

2. Andrzej Golonko - członek

3. Marzena Ostapczuk - członek

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność gminy, zamieszczonych w ogłoszeniu publicznego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż z dnia 10.09.2012r..

§ 3. Przetarg o którym mowa w § 2 należy przeprowadzić w dniu 18.10.2012r. w' lokalu Urzędu 

Gminy Hajnówka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


